点検整備等お引き受け時
ご入庫に関するお願い

（税込）

お客様各位

日頃より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

これまでお客様のご要望により点検･整備時等にご指定の場所へのお引

き取り･お届けをしておりましたが、昨今人員確保が困難な状況になっ

ております

片道

往復 8,580円

4,290円 （お引き取り・お届けのいずれか）

（お引き取り・お届け 両方）

2025 年 10 月 1 日よりお客様にお持ち込み・お引き取りをいただきた

く、ご不便をお掛けしますがお願い申し上げます。

今後もより一層、おクルマの安心安全サポートに努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、やむを得ない事情によるお引き取り・お届けご用命の際は、スタ

ッフまでご相談ください。下記料金にて申し受けます。